Stando a quanto riportato dal CTU, il descritto stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale e 

l’edificazione è avvenuta in data anteriore al 1° settembre 1967. 

L’immobile ricade in zona A del P.R.G. vigente, a prevalente destinazione residenziale e di servizi. 

Prezzo base: euro € 9.360,00 (novemilatrecentosessanta/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 7.020,00 (settemilaeventi/00). 

LOTTO N.2: Piena proprietà di un appartamento ubicato nel Comune di Fisciano alla Via Pacileo n°18, Località 

Penta, identificato al N.C.E.U. del predetto Comune al foglio 20, mappale 425 graffato al foglio 20, particella 

428, categoria A/2, consistenza 9 vani, piano T-1, confinante con i seguenti beni:

[...]

Quanto all’obbligo di dotazione dell’attestato di prestazione energetica, l’immobile rientra nella categoria per cui è 

obbligatorio l’Attestazione di Prestazione Energetica ai sensi del D.L. 4 giugno 2013 n. 63, convertito con legge 3 

agosto 2013 n. 90 ed appartiene alla classe “G”. 

Prezzo base: euro 97.795,00 (novantasettemilasettecentonovantacinque/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 73.346,25 

(settantatremilatrecentoquarantasei/25). 

Detti beni sono meglio descritti nella relazione di stima e suoi allegati, a firma dell’Arch. Fabio Fiorenza, depositata 

presso la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Nocera Inferiore (SA) della quale l’offerente 

deve dichiarare di aver preso visione ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza